



Jl. Letjend. R. Suprapto No. 19 Batang 51216 0285392320

dinsos.batangkab.go.id

Pemerintah Kab. Batang / Dinas Sosial

Pendampingan dan Perlindungan Sosial Bagi Anak Berhadapan Dengan Hukum (ABH)

No. SK:

Persyaratan

- 1. a. Form Penerimaan, Form Asessmet, Laporan Sosial
- 2. b. Buku Undang-Undang Sistem Peradilan Pidana Anak
- 3. c. Alat tulis kantor

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. a. Melaporan terkait ABH/AMPK dari Polres Unit PPA
- 2. b. Dinas Sosial melakukan respo kasus terkait laporan yang diterima dan diproses selanjutnya
- 3. c. Pemohon memperoleh Pendampingan dan Perlindungan Sosial bagi ABH

Waktu Penyelesaian

5 Hari kerja

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pendampingan dan Perlindungan Sosial bagi ABH

Pengaduan Layanan

Dinas Sosial



Jl. Letjend. R. Suprapto No. 19 Batang 51216 0285392320 dinsos.batangkab.go.id

Pemerintah Kab. Batang / Dinas Sosial

Penanganan pengaduan bisa dilakukan melalui:

1. SP4N-LAPOR dengan link www.lapor.go.id;

- 2. Datang langsung ke Dinas Sosial atau Sekretariat Puskesos "Sedulur" Kabupaten Batang;
- 3. Saran dan masukan melalui kotak pengaduan yang disediakan;
- 4. Akun media Sosial Dinas Sosial Kabupaten Batang:

1) Instagram: @dinsosbatang

2) Facebook: Dinas Sosial Kabupaten Batang

3) WhatsApp: 085879771779

5. Tindak lanjut penanganan melalui Bidang Pemberdayaan Sosial.